JHJ
J1系列回讯开关；
Exia IICT6 Ga/Ex tb IIIC T80℃ Db，
工作电压：10-30VDC
开关频率：100Hz
外壳防护等级：IP67，
外壳材质：不锈钢
产品概述

web:  www.jhjvalve.com
订  货  示  例
订货示例
  S15 系列
S15
0=M16x80mm-1/2"NPT
1=M16x92mm-1/2"NPT
2=M16x110mm-1/2"NPT
3=M16*102-1/2"NPT
T=M16*135-1/2"NPT
（默认电气接口 1/2 NPT)
外形
0
K  常开
B  常闭
控制方式
K
7=导线
8=缆线
9=铁氟龙绝缘导线
W=现场接线端子引入
口螺纹类型
温度等级
9 D
X 特殊代码
X
型号编写：S150K9DX

web:  www.jhjvalve.com
订  货  示  例
订货示例
  S16     S17     S16X    S17X 系列
S16
A：ADC12  BS：316不锈钢 外壳材质
A
1=3/8"NPT
2=1/2"NPT
3=3/4"NPT
4=M20x1.5
（默认电气接口 1/2 NPT)
电气接口
0
M  机械式
E  电子式
控制方式
M
1=+DA32
2=+2oo2
3=+PA52
结构形式
K
指定D/G/L
光电开关品牌
9
WF：无线反馈 特殊代码
WF
型号编写：S17A1M1DWF

1 8000
web:  www.jhjvalve.comweb:  www.jhjvalve.com
订货示例
SFR  （过滤+调压） 系列
SFR
200    400    600 阀体尺寸
200
02=1/4"NPT
03=3/8"NPT
04=1/2"NPT
05=3/4"NPT
06= 1 "NPT
接口管径
02
G（G螺纹）    N（NPT） R（RC） 管口螺纹型式
N
SC（-10℃ to+80℃）
C （-40℃ ） 耐温
SC
SU    （5μm）
SG   （25μm）
U      （40μm）
过滤精度
SU
SH   （半自动排水）
H     （手动排水） 排水方式
SH
型号编写：SFR-200-02-N-SC-SU-SH

1 9400
web:  www.jhjvalve.comweb:  www.jhjvalve.com
订货示例
SR  （调压） 系列
SFR
200    400    600 阀体尺寸
200
02=1/4"NPT
03=3/8"NPT
04=1/2"NPT
05=3/4"NPT
06= 1 "NPT
接口管径
02
G（G螺纹）    N（NPT） R（RC）
管口螺纹型
式
N
SC（-10℃ to+80℃）
C （-40℃ ）
耐温
SC

316不锈钢气控阀
web:  www.jhjvalve.comweb:  www.jhjvalve.com
订货示例
SSAM（气控阀NAMUR）SSAV（气控阀管接式） 阀体形式
SSAM
3  二位三通
5  二位五通
阀位数
5
2  (公称通径5 )
3  (公称通径8 )
5  (公称通径12 )
公称通径
5
1 (单气控 )   2  (双气控 ) 单双气控
1
8       1/4＂       G        G管螺纹
5       3/8＂       N        NPT螺纹
4       1/2＂
3       3/4＂
2       1＂
接口
4
X 特殊代码
X
型号编写：SSAM5514X